
　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事） （別紙１）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

無停電電源設備更新整備
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上49

令和6年6月20日
三菱電機システムサービス(株)
愛知県名古屋市東区大幸南1-

1-9
一般競争入札 - 58,630,000.00 - - - -

契約期間
R6.6.20～R7.10.31

血管連続撮影室改修整備工事
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年3月18日
(株)中道メディカル　大阪府守

口市東光町3-7-16
一般競争入札 - 15,840,000.00 - - - -

契約期間
R6.3.18～R6.6.30

自動火災報知設備等更新整備工事
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月26日
(株)トーエネック　愛知県名古屋

市中区栄一丁目20番31号
一般競争入札 - 218,350,000.00 - - - -

契約期間
R5.12.26～R6.6.30

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札
及び公募型企画競争の別

予定価格（円）


